РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от    20 июня 2024 г.     № 229
г. Россошь

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  городского  поселения
город  Россошь  от  24.12.2020г.  №  23«О
составах комиссий администрации городского
поселения город Россошь»

В соответствии с частью 3 статьи 39 Устава городского поселения – город Россошь,

Совет народных депутатов
городского поселения – город Россошь

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения город Россошь
от 24.12.2020 № 23 (в ред. от 24.06.2021 г. № 49, от 18.11.2021 г. №77, от 26.05.2022 г. №113,
от  30.06.2022г.  №117,  от  29.02.2024г.  №215)  «О  составах  комиссий  администрации
городского поселения город Россошь» следующие изменения:

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции:
«О составах комиссий администрации городского поселения – город Россошь»;
1.2. Приложение 1 к решению Совета народных депутатов городского поселения город

Россошь от 24.12.2020 г. №23 «О составах комиссий администрации городского поселения
город Россошь» в следующей редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.3. Приложение 2 к решению Совета народных депутатов городского поселения город
Россошь от 24.12.2020 г. №23 «О составах комиссий администрации городского поселения
город Россошь» изложить  в  следующей редакции согласно приложению 2  к  настоящему
решению;

1.4. Приложение 3 к решению Совета народных депутатов городского поселения город
Россошь от 24.12.2020 г. №23«О составах комиссий администрации городского поселения
город Россошь» изложить  в  следующей редакции согласно приложению 3  к  настоящему
решению;

1.5. Приложение 4 к решению Совета народных депутатов городского поселения город
Россошь от 24.12.2020 г. №23 «О составах комиссий администрации городского поселения
город Россошь» изложить  в  следующей редакции согласно приложению 4  к  настоящему
решению;

1.6. Приложение 5 к решению Совета народных депутатов городского поселения город
Россошь от 24.12.2020 г. №23«О составах комиссий администрации городского поселения
город Россошь» изложить  в  следующей редакции согласно приложению 5  к  настоящему
решению.

1.7. Приложение 6 к решению Совета народных депутатов городского поселения город
Россошь от 24.12.2020 г. №23 «О составах комиссий администрации городского поселения
город Россошь» изложить  в  следующей редакции согласно приложению 6  к  настоящему
решению.

2. Настоящее решение вступает в силу смомента его подписания.

Глава городского
поселения – город Россошь      А.Г. Заграничнова

Приложение 1
к решению Совета народных депутатов
городского поселения – город Россошь
от  20 июня 2024 г.  № 229

СОСТАВ
коллегии при главе администрации

городского поселения – город Россошь

Кобылкин В.А. – глава администрации городского поселения – город Россошь,
председатель коллегии;

Гартвих Д.В. – помощник главы администрации городского поселения – город
Россошь  по  вопросам  жилищно-коммунального  хозяйства,
заместитель председателя комиссии;

Оксесенко А.Н. –  помощник  главы  администрации  по  организационным  и
кадровым вопросам, секретарь коллегии.

Члены коллегии:

Губарьков А.А. –  заместитель  главы  администрации  городского  поселения  –
город  Россошь;

Антоненко В.Я. –  начальник  отдела  социально-экономического  развития
администрации городского поселения – город Россошь;

Суворов А.М. –  директор  муниципального  казенного  учреждения  городского
поселения  – город Россошь «Центр по  гражданской обороне и
защите от чрезвычайных ситуаций»;

Журавлев О.В. – председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов
городского  поселения  –  город  Россошь  по  градостроительной
политике,  земельным  отношениям,  жилищно-коммунальному
хозяйству и благоустройству, директор ООО «Коттедж-энерго»;

Гревцев А.Н. – председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов
городского  поселения  –  город  Россошь  по  экономической
политике,  бюджету,  финансам  и  собственности,  заместитель
директора МБУ г.п.г. Россошь «Городское благоустройство»;

Марков Э.М. – председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов
городского  поселения  –  город  Россошь  по  местному
самоуправлению, связям с общественностью и СМИ;

Заграничнова А.Г. – глава городского поселения – город Россошь.

Приложение 2
к решению Совета народных депутатов
городского поселения – город Россошь
от  20 июня 2024 г.  № 229

СОСТАВ
градостроительного совета

Губарьков А.А. - заместитель главы администрации городского поселения –
город Россошь, председатель совета;

Ловцов А.В. -  директор  муниципального  казенного  учреждения  городского
поселения  –  город  Россошь  «Управление  архитектуры  и
градостроительства», заместитель председателя совета;

Филатова Н.Н.  -  старший  инженермуниципального  казенного  учреждения
городско  поселения  –  город  Россошь  Россошанского
муниципального  района  Воронежской  области  «Управление
архитектуры и градостроительства, секретарь Совета;

Члены совета:

Акимова И.А. - директор ООО «Стройпроект»,  член Союза архитекторов
России;

Астахов А.Н. - главный инженер проекта ООО «Стройградсервис»;

Волкова М.Ю. - директор ООО «Проект»;

Добродеев В.В. -  член  Творческого  Союза  художников  России,  преподаватель
изо-студии «Радуга» г. Россошь;

Евсюнин А.В. -  директор  ООО  «Стройавангард»,  член  Союза  архитекторов
России;

Задорожняя Л.В. - архитектор;

Сайков С.Н. - директор муниципального казенного учреждения «Центр
территориального развития» (по согласованию).

Приложение 3
к решению Совета народных депутатов
городского поселения – город Россошь
от  20 июня 2024 г.  № 229

СОСТАВ
общественной комиссии по жилищным вопросам

Гартвих Д.В. –  помощник  главы  администрации  городского  поселения  –  город
Россошьпо вопросам жилищно-коммунального хозяйства, председатель
комиссии;

Пономарева О.Н. –  начальник  планово-экономического  отдела   ООО  «УК  Спутник»,
заместитель председателя комиссии  (по согласованию);

Корнеева В.Н. –главный инженер муниципального казенного учреждения городского
поселения  –  город  РоссошьРоссошанского  муниципального  района
Воронежской  области  «Управление  жилищно-коммунального
хозяйства», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Журавлев О.В. –  депутат  Совета  народных  депутатов  городского  поселения  –  город
Россошь, директор ООО «Коттедж-энерго»;

Никитина Е.Л. –  паспортист  ООО  «Домоуправление  №  3»  «Городское  ЖКХ»(по
согласованию);

Ларина Л.Л. –  врач  по  общей  гигиене  филиала  ФБУЗ  «Центр  гигиены  и
эпидемиологии  в  Воронежской  области»  в  Россошанском,
Ольховатском,  Кантемировском  и  Подгоренском  районах  (по
согласованию);

Малышев А.А. – начальник юридического отдела администрации городского поселения
– город Россошь;

Сакардина О.И. –начальник отдела сбыта ООО «ЖКХ Локомотив» (по согласованию);

Самодуров Р.С. - директор МУП «Теплосеть».

Приложение 4
к решению Совета народных депутатов
городского поселения – город Россошь
от  20 июня 2024 г.  № 229

СОСТАВ
единой комиссии по размещению муниципальных заказов

Председатель комиссии:

Гартвих Д.В. –  помощник  главы  администрации  городского  поселения  город  –
Россошьпо  вопросам жилищно-коммунального хозяйства.

Члены комиссии:

Антоненко В.Я. – начальник отдела социально-экономического развития администрации
городского поселения – город Россошь;

Крекотень Л.А. –  главный  инженер  по  муниципальному  заказу  администрации
городского поселения – город Россошь;

Малышев А.А. – начальник юридического отдела администрации городского поселения
– город Россошь;

Пушкарская Г.А. –  начальник  отдела  финансов и  бухгалтерского  учета  администрации
городского поселения – город Россошь;

Литвиненко Н.И. –  главный  бухгалтер  отдела  финансов  и  бухгалтерского  учета
администрации городского поселения – город Россошь;

Литвиненко А.Ю.  –  главный  экономист  отдела  социально-экономического  развития
администрации городского поселения – город Россошь.

Приложение 5
к решению Совета народных депутатов
городского поселения – город Россошь
от  20 июня 2024 г.  № 229

СОСТАВ
межведомственной комиссиипо рассмотрению вопросов о пригодности (непригодности)
жилого помещения для проживания и признании многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции

Гартвих Д.В.

Болотина Н.И.

Плетнев Е.Н.

Члены комиссии:

Кухтин М.Ю.

Ловцов А.В.

Тихомиров В.Р.

Малышев А.А.

Волкова М.Ю.

Харцыз А.И.

–  помощник  главы  администрации  городского  поселения  –  город
Россошь  по  вопросам  жилищно-коммунального  хозяйства,
председатель комиссии;

– директор  муниципального  казенного  учреждения  городского
поселения  –  город  Россошь Россошанского  муниципального  района
Воронежской  области  «Управление  жилищно-коммунального
хозяйства», заместитель председателя комиссии;

– юрист муниципального казенного учреждения городского поселения
–  город  Россошь  Россошанского  муниципального  района
Воронежской  области  «Управление  жилищно-коммунального
хозяйства», секретарь комиссии.

–  депутат Совета народных депутатов городского поселения – город
Россошь, заместитель директора ООО «Прима-Люкс»;

–  директор  муниципального  казенного  учреждения  городского
поселения  –  город  Россошь Россошанского  муниципального  района
Воронежской  области  «Управление  архитектуры  и
градостроительства»;

– начальник ТО Управления Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека по Воронежской
области  в  Россошанском,  Ольховатском,  Кантемировском  и
Подгоренском районах (по согласованию);

–  начальник  юридического  отдела  администрации  городского
поселения – город Россошь;

– директор ООО «Проект» (по согласованию);

–  начальник  ОНД  и  ПР  по  Россошанскому  району  Воронежской

области (по согласованию);

–  представитель  государственной  жилищной  инспекции  Воронежской  области  (по
согласованию);
– представитель федерального органа исполнительной власти (по согласованию);
–  представитель  государственного  органа  Российской  Федерации  или  подведомственного
ему предприятия (учреждения) (по согласованию).

Приложение 6
к решению Совета народных депутатов
городского поселения – город Россошь
от  20 июня 2024 г.  № 229

СОСТАВ
комиссии по приемке в эксплуатацию помещений после перевода

из жилого (нежилого) в нежилое (жилое), помещений после оборудования
и (или) перепланировки

Губарьков А.А. - заместитель главы администрации городского поселения город
Россошь, председатель комиссии;

Члены комиссии:

Ловцов А.В. -  директор  муниципального  казенного  учреждения  городского
поселения  –  город  Россошь  «Управление  архитектуры  и
градостроительства»;

Суворов А.М. -  директор  муниципального  казенного  учреждения  городского
поселения  город  Россошь  «Центр  по  гражданской  обороне  и
защите от чрезвычайных ситуаций»;

Заграничнова А.Г. - глава городского поселения – город Россошь;

Харцыз А.И.  - начальник отдела надзорной деятельности по Россошанскому
району Воронежской области (по согласованию);

Коваленко А.П. – директор филиала ОАО «Газпром газораспределение Воронеж»
в г. Россошь (по согласованию);

- представители заказчика (застройщика);
- представители генерального подрядчика;
- представители организации, осуществляющей управление, обслуживание и ремонт жилого
дома;
- представитель организации, осуществившей технический учет здания, помещения.